Muktamar tersebut sebagai peserta peninjau yang belum mendapatkan hak

pilihnya. Sehingga sepulang dari Muktamar Situbondo tersebut pada tahun

1985, NU Kabupaten Sragen mengadakan konferensinya untuk pertama

kali.51

Konferensi Nahdlatul Ulama Kabupaten Sragen dilakanakan pada

hari Ahad Rabiul Awal 1406 H atau 24 November 1985 M. Pelaksanaan

konferensi tersebut dilakukan dua tempat yakni di Gedung KNPI yang

berada di Jl. Sukowati, Kebayanan Krajoyok, Sragen Wetan, Sragen dan

Pondok Pesantren Banu Saudah Sragen. Pada saat itu konferensi NU Sragen

dilaksanakan pada pagi hingga malam hari.